АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЗЕЛЕНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СТАРОКУЛАТКИНСКОГО РАЙОНА

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

    19.09.2016г.                  с. Старое Зеленое                                № 36

О начале отопительного сезона 2016-2017 годов
 В соответствии с Распоряжением Губернатора Ульяновской области № 466-пр от 23.08.2016 года «О начале отопительного сезона 2016-2017 годов»  Администрация муниципального образования Зеленовское сельское поселение  постановляет:

         1. Руководителям учреждений независимо от организационно-правовой формы и формы собственности закончить в срок до 22 сентября 2016 года подготовку систем теплоснабжения к работе в отопительный сезон 2016-2017 годов.
        2. Начать отопительный сезон на объектах социальной сферы муниципального образования Зеленовское сельское поселение с 28.09.2016г.
        3. Постановление администрации муниципального образования Зеленовское сельское поселение от 01.10.2015 года №56 «О начале отопительного сезона» считать утратившим силу.
        4. Настоящее постановление вступает в силу после обнародования.

 Глава администрации МО

Зеленовское сельское поселение:                                          Р.Д. Бикбаева